
UCHWAŁA NR XLVIII/373/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Gołdap opłaty targowej oraz ustalenia 
wysokości i sposobu poboru opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 15 oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.), art. 47§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 2 ust. 2 uchwały nr XLVII/370/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 17 stycznia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie miasta Gołdap opłaty targowej oraz ustalenia wysokości i sposobu poboru opłaty 
targowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki i innych 
niewymienionych w wysokości 5,00 zł”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Józef Wawrzyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3AD272-C5F9-4FB4-873A-F59B18811C93. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2


